证券代码：603982         证券简称：泉峰汽车       公告编号：2022-121

转债代码：113629         转债简称：泉峰转债

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

关于全资子公司增加汽车零部件智能制造欧洲生产基地投

资额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、增加投资额项目的基本情况

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10

月 19 日召开第二届董事会第八次会议审议通过《关于设立全资子公司新建汽车

零部件智能制造欧洲生产基地的议案》，同意公司在匈牙利设立全资子公司

Chervon Auto Precision Technology (Europe) LLC.（以下简称“泉峰欧洲”），

投资建设汽车零部件智能制造欧洲生产基地，项目总投资额不超过 6,000万欧元。

具体内容详见公司 2020 年 10 月 20 日刊登于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

的《关于设立全资子公司新建汽车零部件智能制造欧洲生产基地的公告》（公告

编号：临 2020-062）。

项目推进过程中，根据泉峰欧洲业务拓展以及取得订单情况，2022 年 5月 6

日，公司第二届董事会第二十六次会议审议通过了《关于全资子公司增加汽车零

部件智能制造欧洲生产基地投资额的议案》，同意公司全资子公司泉峰欧洲增加

约 6,000 万欧元投资额用于建设汽车零部件智能制造欧洲生产基地项目（二期）；

2022 年 6 月 17 日，该议案已经公司 2021 年年度股东大会审议通过。具体内容

详见公司 2022年 5 月 7日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》的《关于全资子公司增加

汽车零部件智能制造欧洲生产基地投资额的公告》（公告编号：2022-058）。

二、增加投资额项目的进展情况

近日，公司已取得江苏省商务厅出具的《企业境外投资证书》（境外投资证

第 N3200202200712 号）以及江苏省发展和改革委员会出具的《省发展改革委关

于同意南京泉峰汽车精密技术股份有限公司在匈牙利新设泉峰汽车精密技术（欧

洲）有限公司项目变更有关事项的通知》（苏发改外资发[2022]1142 号）。

三、其他

公司董事会将积极关注项目的进展情况，并及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司董事会

2022年 10月 11日